Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» мая 2023 года                                                                                        №25

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 28 ноября 2017 года № 54

«Об утверждении «Правил благоустройства

территории муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области»

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральным законом №

463-ФЗ от 29.12.2017 «О внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», с областным законом от 02.07.2003 № 47-оз

«Об административных правонарушениях», в соответствии с Уставом муниципального

образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской

области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Город

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 09.12.2011 №

122, Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству

территорий муниципальных образований, утвержденных Приказом Минстроя России от

29.12.2021 №1042/пр, с учетом решения комиссии по проведению публичных слушаний №1

от 27 апреля 2023 года,   Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 28 ноября 2017

года № 54 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального

образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской

области» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить раздел 7 «Требования к элементам комплексного благоустройства»

пунктом 7.10 «Дизайн-код города Ивангород» (приложение 1)».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» (без приложения),

настоящее решение с приложением опубликовать в сетевом издании «Официальный

интернет – сайт МО «Ивангородское городское поселение».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной

комиссии Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» по городскому

хозяйству и земельным вопросам.

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                           В.М. Карпенко

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 28 ноября 2017 года № 54 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинград...
	РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 28 ноября 2017 года № 54 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (далее – Р...
	1.1. дополнить раздел 7 «Требования к элементам комплексного благоустройства» пунктом 7.10 «Дизайн-код города Ивангород» (приложение 1)».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» (без приложения), настоящее решение с приложением опубликовать в сетевом издании «Официальный интернет – сайт МО «Ивангородское городское поселение».
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» по городскому хозяйству и земельным вопросам.
	Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                           В.М. Карпенко